
Verksamhetsplan 2018 VLL 2234-2017

Nämndens verksamhetsplan utgår från nämndens reglemente samt landstingsplanen för 2016-2019 med årlig plan för 2018. Verksamhetsplanen utgör en del
av den sammanhållna politiska styrningen av landstinget och ska därför läsas som en direkt fortsättning till den landstingsplan som fullmäktige antagit. 

I landstingsplanen 2016-2019 finns landstingets övergripande inriktningsmålen ”bättre och jämlik hälsa”, ”god och jämlik vård”, ”attraktiv och innovativ 
samarbetspartner” samt ”attraktiv arbetsgivare”. Särskilda uppdrag till nämnder och styrelser under 2018 i landstingsplanen är angivna under respektive 
inriktningsmål. Samverkansnämnden har inte några riktade uppdrag från fullmäktige under 2018.

Landstingsfullmäktige antog i september 2016 ”Funktionshinderspolitisk strategi för Västerbottens läns landsting 2017-2020”. Nämnder och styrelsen
uppdrogs i strategin att för vart och ett av verksamhetsåren från 2017 fram till och med 2020 presentera minst ett mätbart funktionshinderspolitiskt mål i sina
verksamhetsplaner.

Nämnden väljer att tolka sina uppdrag i reglementet under landstingsplanens inriktningsmål ”Bättre och jämlik hälsa”.

Nämndens uppdrag enligt reglemente

 Ansvara för samråd med nationella minoritetsgrupper
 Besluta om fördelning av landstingets bidrag till frivilligorganisationerna
 Ansvara för samordning av nämnderna för folkhälsa och primärvård vid motionsberedning

Inriktningsmål/verksamhetsmål Målvärde 2018 Uppföljning
Bättre och jämlik hälsa

Genomföra tre samråd med samer Årsrapport

Genomföra tre samråd med sverigefinnar Årsrapport

Genomföra ett samråd med övriga minoriteter Årsrapport

Ansvara för samråd med nationella
minoritetsgrupper

Genomföra en temadag med samtliga minoriteter Årsrapport
Besluta om fördelning av landstingets bidrag till
frivilligorganisationer

Fördelning av 1 500 000 kr till
frivilligorganisationer enligt nämndens fastställda
riktlinjer

Årsrapport

Funktionshinderpolitiskt mål 2018 Information om det funktionshinderpolitiska 
strategin till nationella minoriteter via samråd

Årsrapport




